АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ПРИСТЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2018г.

№ 33
 « О введении режима « Повышенная готовность»

 на территории Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области»

На основании распоряжения главы Пристенского района Курской области № 19- рг  от 06.04.2018г. « О переводе  органов управления, сил и средств Пристенского районного звена ТП РСЧС Курской области в режим функционирования « Повышенная готовность», в связи с  празднованием Православного праздника Пасхи – светлое Христово Воскресение и в целях принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение безопасности населения и территории Пристенского сельсовета  Пристенского района Курской области, организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации
администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести режим функционирования « Повышенная готовность» на территории Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области

с 9-00 час. 07.034.2018 года до 9.00 час. 09.04. 2018 года.

2. Организовать круглосуточное дежурство работников администрации и культуры Пристенского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Пристенского сельсовета

С.Е.Некипелов

                                                                                                       Утверждаю :

Глава Пристенского сельсовета

С.Е.Некипелов

Телефон ЕДДС : 2-17-01; (112)

ГРАФИК

ДЕЖУРСТВА  ПО  АДМИНИСТРАЦИИ  ПРИСТЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  НА   ПЕРИОД
 ПРОВЕДЕНИЯ  ВЫБЛОРОВ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	№

п/п
	Ф.  И. О.      дежурного

	07.04.

2018
	08.04
2018
	09.04.

2018
	  №   телефона

	1
	Прокопова Е.В.

	3-22-31- дом.

       89207138418

	2
	Некипелов С.Е.

	3-36-45 - дом

89051585549

	3
	Елагина Н.П.

	89051592450